40142327 Juntas de rótula de tuberías 218,300.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 218,300.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.9.8.02 Accesorios 218,300.00

Total 218,300.00

El monto de : **Doscientos dieciocho  mil trescientos  con 00/100 (218,300.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG17248698011137h95L